

FACTURE

JJ ELEC 46 SARL
MAS DEL SOL
46100 CAMBES

Page 1

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre	Commande Client
1538522900	1137601267	27.01.2025	5075088735				

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
--------------	----------	---------------------	------------------	----	--------------------	------	-------------------

Veuillez telecharger nos dernieres fiches de
données de securite
(y compris les nouvelles coordonnees) depuis
notre site internet www.berner.fr

198668	2	MAGIC PERMANENT DUO MARKER SET	24,67	U	49,34	30	34,54
404475-50	100	CAVITYFIX M6X50 / 5-18 + VIS	27,85	C	27,85	00	27,85
198706	6	GANTS FLEXUS THERMO T9	3,90	U	23,40	00	23,40
10238	1	ADAPTATEUR POWERCLIC 30 X 190	139,00	U	139,00	00	139,00
10239	1	RALLONGE POWERC.SDS MAX 320MM	22,32	U	22,32	00	22,32
245359	1	SCEL.CHIM.UNIV.MCS PIER.300 ML	0,00	U	0,00		10,00

Dont éco contribution: 0,013 €

1003861	2	CONTACT SPRAY 400 ML	13,00	U	26,00	00	26,00
144239	2	SPRAY AIR COMPRIME 400ML	8,81	U	17,62	00	17,62
423108	3	NETTOYANT FREINS 500 ML	3,08	U	9,24	00	9,24
14616-50	100	CHEVILLE EXPERTFIX 10X60 COL.	42,44	C	42,44	60	16,98
144021-100	100	PERFECTFIX 10X54 GRISE < >	7,18	C	7,18	00	7,18

Les articles suivants seront livrés ultérieurement:

158089	2	SCEL.CHI.MCS UNIPLUS GRIS300ML	38245090
329060-5	5	LAME PLONG SL METAL BIM 32X50	82029920

Report 324,13

Votre contact: ROUGES SEBASTIEN
Tél. : 09 74 19 59 59 / 0676747140
service.client@berner.fr
www.berner.fr

FACTURE

JJ ELEC 46 SARL , 46100 CAMES

Page 2

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1538522900	1137601267	27.01.2025	5075088735			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
Report							324,13

Date de livraison	Montant Net HT	P.E.E	Total net	Mont. TVA	Taux TVA		Net à Payer
	324,13	20,00	344,13	68,83	20,0%	EUR	412,96
27.01.2025	324,13	20,00	344,13	68,83		EUR	412,96
Mode et Délai Règlement		Date Echéance					
Lettre de change-relevé30j net		26.02.2025					

Vos références pour règlement

N° Client : 1538522900
N° Pièce : 1137601267
Montant : EUR 412,96

condition de vente et clause de réserve de propriété :voir au verso
UP: U- prix unitaire, C- prix au cent, M- prix au mille
Retard de paiement : indemnité forfaitaire de 40 EUR.
Intérêt légal au taux REFI augmenté de 10 points

1538522900001137601267000004129609

